



## ביקורות ומשובים

**פרסים להצגה "הזאב הטוב" בפסטיבל הבינלאומי להצגות ילדים בחיפה 2023**

### **פרס ההצגה מוענק להצגה "הזאב הטוב"**

"ההצגה מעבירה את הצופה מסע ריגשי עמוק, על חבל דק בין מציאות לדימיון.

כל מרכיבי ההצגה מתלכדים לכדי יצירה אחת ייחודית ומרגשת."

### **פרס הבימוי מוענק לשראל פיטרמן**

" שראל ניצח באופן מופתי על כל מרכיבי ההצגה, משלב התחקיר, העיצוב והדרכת השחקנים והתוצאה מדויקת ורגישה. שראל משלב בחוכמה את כל האלמנטים לכדי עולם דרמטי ומרגש."

### **פרס עיצוב התנועה מוענק לטליה לנדא ויניב אברהם**

"בעבודת התנועה יוצרים טליה לנדא ויניב אברהם שפה תנועתית ייחודית, מרשימה ומושקעת. עיצוב דמות הזאב יוצאת דופן וקטעי התנועה מהווים חלק מהותי מההצגה ומצליחים לספר את הסיפור במקום בו נגמרות המילים."

### **פרס עיצוב הוידאו מוענק לסיון פרסלר וניתאי שלם**

עיצוב הוידאו מהווה רובד משמעותי ביצירת העולם בו מתקיימת ההצגה, תוך שימוש בטכניקות קולנועיות. הוא מייצר דרמה, מעבר זמן ומקום ומגלה לנו על העולם הרגשי של הדמויות. בכך הוידאו משמש שחקן נוסף וחשוב בהצגה.

\*\*\*



## ביקורות ומשובים

"מחזה מעורר תקווה על יצר החיים הומניות וחברות" - **הארץ**

\*\*\*

"ההצגה החמה של השנה" - **וואלה**

\*\*\*

"ההצגה מעבירה את הצופה מסע ריגשי עמוק, כל מרכיבי ההצגה מתלכדים לכדי יצירה

אחת ייחודית ומרגשת - **אייס**

\*\*\*

"את סיפור החברות המדהים ביותר בפסטיבל ניתן לראות בהצגה "הזאב הטוב", הסיפור נע

על הגבול הדק שבין האמיתי לדמיוני ומקבל המחשה פיזית מרגשת בביצוע התנועתית

המרשים של גל ניסים ומיכאל פלד. דרמת הישרדות מותחת ומרגשת" **Ynet**

\*\*\*

"היום הסתיים פסטיבל הצגות ילדים ונוער בחיפה. כל כך התרגשתי לראות שהשליחות שלי

ושל צוות מרכז משמעו"ת הפכה למוחשית וכעת מונגשת לדור הצעיר בעבודתו הנפלאה של

המחזאי האחד והיחיד שראל פיטרמן, תיאטרון הנפש וכל השותפים/ות המוכשרים/ות

והנדירים בהפקת ההצגה "הזאב הטוב" בהשראת סיפורו יוצא הדופן של מישקה

זילברשטיין ז"ל. הצגה מיוחדת, נפלאה ומרגשת תודה ענקית מעומק הלב"

**לאה גנור - מנהלת מכון משמעו"ת**

\*\*\*

"לא הופתעתי שההצגה **הזאב הטוב** גרפה את כל הפרסים הראשונים...היכולת הבלתי

שגרתית להפוך סיפור קשה להצגת ילדים בלתי נשכחת. הילדים יזכרו את הסיפור וכשיגדלו

ימלאו את הפאזל החסר. זה התחיל בתחקיר המדהים. המשיך במי שידע לחלום ולביים.

ושלישית השחקים שהביאו את כול הלב והפכו לחלק מהסיפור "מהבטן". ברכות לכולם על

**הזכייה. אלי גרוס - צלם**